
X1. Ostatní ujednání

] l . ]. Prodávající se zavazuje proškolit zaměstnance kupujícího v termínech určených kupujícím

11.2. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, stejně jako další informace, které Sc

smluvní strany dozvěděly v souvisloStí s plněním podminek této smlouvy nebo které jim byly Svěřeny

smluvním partnerem. nezpřístupni třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní stran)" a

nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely, než pro plnění podmínek této smlouvy. Smluvní strany

odpovídají za dodržení tohoto závazku všemi zaměstnanci i po skončení platnosti této smlouvy a zavazují

se přijmout ve vztahu ke svým zaměstnanců odpovídající pracoměprávm' opatření.

11.3. Prodávající bude při plnění předmětu Smlouvy postupovat s odbornou péčí, zavazuje se dodržovat právní

předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. bude. se řídit výchozími podkladyr kupujícího.

pokyny hipujícího, nápisy a dohodami oprávněných zaměstnanců smím-nich stran a rozhodnutími a

vvi ádřenimí kompetentních orgánů státní správy,

i 1.4. Prodávající prohlašuje. že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

XII. Závěrečná ustanovení

12. |. Tato smlouva nabývá platnosti a už innosti dnem jej ího podpiru obema smluvními stranami.

i2.2. Tato smlouva může být měně-,na jen píSemný-"mi dodatky.

12.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscich, kdy kupující obdrží tri vyhotovení a prodávajícíjedno.

12.4. Nedílnou součástí této smlouvy-jsou následující přílohy:

— Příloha č. 1: Technická specifikace prodávajícího.

- Příloha č. 2: Přehled rozsahu údržby

J

r Podpisy a otisky razítek smluvních Síran

V Olomouci dne: _ , V Olomouci dne: 7/2 of? ci:) i"

Zet/1;

v a

_ ge na ? Zhotovitel

doc. Mgr-Ántonin Staněk1 Ph.D. ' Roman Dovčiak

f primátor | jednatel

' statutárního města Olomouce :

ŠŘRMMŠ TŘÚM noc—í: 5 r.o.

s? ...no LD Přerovnká San/343, HGrICE

“'““ is.-?:? % 7,79 of: ůiDthiC

„; 03 „. rc: aro 3-5 423

“
Vedeno u KS v Ostravě,

Hua-. dg" _:4-
__ ,_ - - .:, na —

o (1) o

čomoů

- 4 -


